Протокол № 7
Заседания правления  от «12»  октября 2019года.

   САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
                                                "ДРУЖНОЕ - 3"
 РОССИЯ, 188664, Ленинградская область, Всеволожское сельское поселение,  массив

Лехтуси.

Число членов правления -  5
Присутствовало                -  5
Кворума есть собрание легитимно.

Члены правления:
1. Председатель правления   Мальцева Валентина Николаевна
2. Зам. Председателя правления Тихомиров Сергей Владимирович
3. Фридман Михаил Анатольевич
4. Лапко Нина Викторовна
5. Круус Людмила Петровна

 Повестка дня:
1. Финансовое положение  на  12.10. 2019 год.
2. Водоснабжение.
3. Энергоснабжение
4. Разное

1.По п1. На 12.10.2019г на лицевом счете 1.516.959,46 рублей.
Регулярно производится оплата электроэнергии, за 9 месяцев начислено и оплачено
4.853.351,19 руб. Собрано с участков на 11.10.2019г 3.305.208,00 руб.
Задолженность 1.548.143,00руб.
Вывезено мусора 50 контейнеров по 27м3, т.е. 1350м3 (пос. Тракторное) на сумму 1.150.000,00
рублей .
Оплачен налог за земли общего пользования за 3-и кварталав сумме 240150,00 рублей.
В 2019г выданы брелки  51 участку на сумму 31000,00 рублей.
С 18.03.2019г  по 11.09.2019г  поставлены новые или заменены 118 счётчиков.

2. По п.2.с  01.10.2019года в СНТ «Дружное-3»  отключён водопровод и вода слита из системы.

3. По п.3 продолжается реконструкция электрических сетей ООО «СЛЭП»  по ул. Черничной,
ул. Светлой, ул. Рябиновой, ул. Тупиковой, ул. Огородной,  ул. Хвойной. В настоящее время
ООО «СЛЭП»  частично убрало старые электроопоры по данным улицам. Электриком
произведено подключение данных улицы к освещению.
 Произведён ремонт подстанции ТП8656 ООО «СЛЭП». Заменён Размыкатель 10.10.2019г с
согласованием  времени   его установке с Выборгскими электрическими сетями.
Акт выполненных работ подписан  председателем и отправлен в Выборгские электрические
сети заказным письмом.

4. По п.4 Рассмотрен список участков с задолженностью по электроэнергии и по членским
взносам, которые пойдут на ограничение по потреблению электрической энергии.
Распоряжение об ограничении будет помещено на сайт СНТ «Дружное-3».
Получены исполнительные листы на должников из суда и передаются судебным приставам.

  Председатель правления                                                                  Мальцева В.Н.

  Секретарь собрания                                                                                     Лапко Н.В.

М.П.